
DIÁRIO O 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano IV Edição N° LVII de 14 de Setembro de.t2O18 
- 

• 	 ---. 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 
	

- 

Extrato de Ratfficaçao de Dispensa de Lldtaç5o: 1109.01/2018/DL 	
O 

EXTRATO DE RATIFICACÃO DE DISPENSA DE LICITACÃO - A SECRETÁRIA DE SAÚDE, vem 
publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n° 
11O9.O1/2O18IDL referente à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 
JUNTO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: Art. 24, inciso II, c/c Art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA 
RATIFICAÇÃO: 14/09/2018. Signatários: Silvia Cristina Guimaraes Cardoso - SECRETARIA DE SAÚDE. 
Itaitinga - CE, em 14 de setembro de 2018. 

SECRETARIA DE SAI5DE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 

Aviso de Extrato do Contrato: 1409.0112018/DL 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 1409.01120181DL - referente ao Processo Administrativo de Dispensa de 
Licitação PARTES: Município de ITAITINGA, através da SECRETARIA DE SAÚDE. EMPRESA: LEANDRO 
DE PAULA MACHADO- ME,CNPJ: 94.422.482/0001 -11. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 
8.666/93. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS JUNTO AS UNIDADES 
BASICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. DATA DO CONTRATO: 14/09/201 8. Prazo do 
Contrato: Até 31/12/2018. VALOR DO CONTRATO:R$ 13.200,00. SECRETARIA DE SAÚDE. 
SIGNATÁRIOS: Silvia Cristina Guimarães Cardoso - Secretária de Saúde e Representante da empresa: Sr. Leandro 
De Paula Machado. Itaitinga -Ce, em 14 de setembro de 2018. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cal. Vlrgliio Távora, 1710 - Centro itaitinga-CE 


